Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz
Nr

113 12283
112 13400
111 13277
114 13209
115 12675

O b WN PP

Name Hund

Iten Ursula Charlie
Schoenenberg Irene  Gil
Gassmann Leandra Jessy
Kaltenegger MagdalenaNici
Gassmann Leandra Diva

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Pierre Laderach

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit:

Rasse

Zwergspitz
Sheltie
Havaneser

Verein

Schweiz. Club fir
Schweiz. Club fir
KG Winterthur

Prager Rattler ATN Hasli-Flyers

Malteser

KG Winterthur

90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Zeit

62.57
42.88
45.14
48.75
78.77

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

2.9
4.2
4.0
3.7
2.3

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0 257
1 0.00
0 0.00
1 0.00
0 18.77

OFrLr NEFE O

S1

Total
Fehler

2.57
10.00
10.00
10.00
18.77

Seite 1

Quali

sg
sg
sg

(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

129
124
128
131
132
130
121
122
123
126
125
127

OO WNBE

12962
10107
11247
13268
13583
12925

8870
12803
12703
13133

9711
14451

Trautmann Monika
Oggenfuss Susanna
Battaglia Sabrina
Rohrer Claudia
Koch Désirée

Koch Lonni

Koch Lonni

Zurcher Adrian
Weiss Bella & Fabian
Gargano Silvia
Schoenenberg Irene

Hund

Coco
Chico
Ayva
Ayden
Ciccio
Daisy
Aicha
Magic
Amilo
Lilly
Capone

HochstrasserAlexandra Cleo

Rangliste: Jumping Small 2

Richter:

Standardzeit: 49 sek.

Rasse

Zwergpudel
Zwergpinscher
Sheltie
Shetland
Mischling
Papillon
Papillon
Zwergpudel
Havaneser
Jack Russel
Papillon
Chihuahua

Pierre Laderach

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
Schweiz. Pudel Club 37.06
KV Teamwork 39.41
Agility Viamala 43.26
ATN Jolly Tatz 41.85
Agility-Fever 45.97
SPPC 49.33
SPPC 0.00
Schweiz. Pudel Club 0.00
KV Teamwork 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
Schweiz. Club fir 0.00
BCCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.3
4.1
3.7
3.8
3.5
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OO O0OO0OONMNNMNOOO
OO O0OO0OO0OONOODOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
10.00
10.00
10.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

sg
sg
sg
el

el
el

(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rangliste: Jumping Small 3 S3

Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 23.8 m/s  Standardzeit: 42 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 8

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 145 11143 Weiss Bella & Fabian Shuba Havaneser KV Teamwork 3421 47 0 0 0.00 0.00 v
2 142 11337 Horat Felix Malua Sheltie ATE Microdogs 3590 45 0 0 0.00 0.00 v
3 150 9380 Oggenfuss Susanna  Caesar Zwergpinscher KV Teamwork 40.73 3.9 0 0 0.00 0.00 %
4 148 11024 Zweigle Heidi Quandie Sheltie KV Kreuzlingen 43.63 3.7 0 0 1.63 1.63 %
5 147 8879 Horat Patricia Juany Papillon ATE Microdogs 42.04 338 0 1 0.04 5.04 v
143 12735 Heimlicher Nicole Aj Jack Russel  Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

149 10250 Maier Heidi Ciska Zwerg-Pudel  Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

144 12228 Schrader Brigitte Orbit Parson Russel ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

141 11100 Wegmann lIris Fietje Mischling ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

151 11084 Schoenenberg Irene  Adonis Zwergpinscher Schweiz. Club fir 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

146 12112 Laupper Sonja Lumen Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

84 13107
87 13219
83 10634
82 13798
86 12263
81 20000
85 13647
88 10000

A WN PR

Candrian Cindy
Schoenenberg Irene
Bauer Daniela
Bertschinger Valerie
Flury Renate

Surber Kéthi
Vosseler Beatrice
Surber Fredy

Hund

Benji
Volt
Lucky
Juno
Cara
Randy
Chester
Ebi

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Pierre Laderach

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Rasse

Mini Aussie
Sheltie
Chinese
Bodeguero
Lagotto
Sheltie
Foxterrier
Mudi

Verein

KV Gossau

Schweiz. Club fir
SKG Bremgarten

KG Winterthur
Lagotto Club Schweiz
ATN Hasli-Flyers

HS Bassersdorf

ATN Hasli-Flyers

Zeit

48.68
52.73
54.78
61.15
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.7
3.4
3.3
2.9
0.0
0.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 7

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
1.15
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0Okr OoOoOo
[eNelNeolNoNoNoNoNo

M1

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
6.15
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 95 7850 Zircher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 39.61 4.0 0 0 0.00 0.00 v

2 96 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 43.63 3.7 0 0 0.00 0.00 v

3 92 11894 Kubli Andrea Darko Sheltie Agility Viamala 35.36 45 0 1 0.00 5.00 %

4 91 10948 Roth Herbert Finja Schapendoes Schweiz. Schapendoes 58.87 2.7 0 1 6.87 1187 sg
93 9922 Benz Irene Xantos Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

94 14000 W6hning Udo Quiz Sheltie ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rangliste: Jumping Medium 3 M3
Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 44 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 103 10227 Trautmann Monika Micky Mittelpudel AT Tannenhof 36.35 44 0 0 0.00 0.00 v

2 102 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 38.18 4.2 0 0 0.00 0.00 v

3 104 13024 Rohrer Claudia Disney Blue  Shetland ATN Jolly Tatz 3898 4.1 1 0 0.00 5.00 %

4 101 12898 Stauffer Edith shirley sheltie KV Frauenfeld 49.63 3.2 0 2 563 1563 sg

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

13788
13261
13850
13716
13184
13559
13642
12759
13699
12264

gabdhwN Pk
=

P 0OWhroO~NNOOO

Lang Elisabeth
Froelich Hanna
Greub Priska
Hunziker Stephanie
Fritsche Yvonne
Ferber Andrea
Brandle Patricia
Leibundgut Claudia
Martelosio Jacqueline
Stutz Géraldine

Hund

llay
Magus
Funny
Soul
Noca
Gavin
Joey
Finn
Bingo
Mona

Rangliste: Jumping Large A

Richter: Pierre Laderach
Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit:
Rasse Verein

Austral. Kelpie AT Tannenhof
Labrador Argovia Jolly Dogs
Bordercolliex KG Winterthur
Border Collie  ATE Microdogs
Irish Soft HS Kiesen
Kooikerhondje AT SkillyDogs
Border Collie HV Pfoten Power
Australien KG Winterthur
Austral. Kelpie ATE Microdogs
Lagotto

Lagotto Club Schweiz

LA

Seite 1
90 sek. Anzahl gestartete Teams: 10
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
3985 45 0 0 0.00 0.00 v
4754 38 0 0 0.00 0.00 v
5244 34 0 0 0.00 0.00 v
38.65 4.7 1 0 0.00 5.00 v
46.21 3.9 0 1 0.00 5.00 v
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rangliste: Jumping Large 1 L 1
Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lénge: 180 m Geschwindigkeit: 3 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 8

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 21 13570 Gschwind Alexandra  Casey Border Collie SKBS 36.79 4.9 0 0 0.00 0.00 v
2 23 13202 Trinkler Anja Rokan Aussie Mix Agility Viamala 37.62 438 0 0 0.00 0.00 v
3 29 13498 Stuker Cécile Saphira Bossi KG Winterthur 4119 44 0 0 0.00 0.00 %
4 24 16161 Burki Christine Chumani Border Collie AT Running Gags 39.15 46 1 0 0.00 5.00 %
5 28 13122 Bretschneider Beatrix Ayk Australien KG Winterthur 4157 4.3 1 0 0.00 5.00 v
6 25 13652 Fortunato Gisela Kida Bergamasker X Sportteam Dog 46.15 3.9 0 1 0.00 5.00 v
22 12815 Kundert Markus Bell Border Collie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

26 12222 Bohtz Maré Enayo Toller Retriever Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

30 10954 Schlapfer Brigitte Dusty Border Collie AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 42
53
3 44
51
52
41
45
50
49
43
54
55
46
47
48

N

11693
9731
9551

12427

12024

13501

15600

10509

13095

12467
9973
9258
8816

10844

10908

Hediger Erica

Lehni Manuela
Zumbihl Katharina
Siebenmann Monique
Burri Brigitte

Lehni Manuela
Hochstrasser Kurt

Rangliste: Jumping Large 2

Hund

Bilaya
Nando
Duke
Faramir
Hope
Mylo
Chili

HochstrasserAlexandra Peewee

De Stefani Maura

Diamond Blue

Zeugin Thommen JreneSky

Bachler Elsbeth
Rieder Yasmin
Mocchi Lucia
Jorg Martin
Klauz Margrit

Lyssi
Ronny
Emy
Sake
Eliza

Richter:

Standardzeit: 49 sek.

Rasse

Border Collie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Sheltie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Aussie
Tervueren
Aussie
Dalmatiner

Pierre Laderach

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
Agility-Fever 37.00
Argovia Jolly Dogs 38.37
Red Mahima Runners  36.10
Red Mahima Runners 0.00
ATE Microdogs 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
BCCS 0.00
BCCS 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
BCCS 0.00
ASCS 0.00
ATO Champion Dogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ASCS 0.00
SKG Bremgarten 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.3
4.2
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNolNoNol VielNe)
[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNolNolNoRNoRl il

Total
Fehler

5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 06.05.2018

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

62
72
64
66
71
68
61
74
67
69
63
73
65
70

OO WNBE

14200
10200
13528
13866

9548

9527

9908
12489
11279
12355
11101
12995
10666
13411

Schindler Noémie
Schindler Noémie
De Rosa Salvatore
Muller Gaby
Bolliger Marcel
Siebenmann Monique
Bolliger Marcel
Rieder Yasmin
Wiederkehr Yvonne
Mocchi Lucia
Wegmann lIris
Wegmann lIris
Mehmann Reini
Klauz Margrit

Hund

Twice
Mannix
Happy
Honey
Dixie
Don
Dyani
Fly
Flynn
Gioy
Chili
Moro
Seven
Energy

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 40 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner

Pierre Laderach

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
ATE Microdogs 32.76
ATE Microdogs 33.05
Sportteam Dog 34.96
ASCS 36.40
ASCS 37.87
Argovia Jolly Dogs 33.96
ASCS 0.00
ATO Champion Dogs 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
BCCS 0.00
SKG Bremgarten 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.9
4.8
4.6
4.4
4.2
4.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 8

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 O0OFrOOOOO
[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNolNoNolNo)

L3

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:27 1/1
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